关于2024年长兴县旅游服务质量积分制管理
评定结果的公示

根据长兴县文化和广电旅游体育局关于印发《长兴县旅游服务质量积分制管理办法（试行）》的通知要求（长文广旅体发〔2024〕14号），通过暗访检查、开展认定等环节，拟认定长兴开元名都大酒店有限公司等30家单位为2024年度长兴县旅游服务质量积分制管理评定对象，现予公示，并将有关事项通告如下：
　　1.反映问题的形式。在公示期间，任何单位和个人都可以通过来信、来电、来访的形式反映问题。
　　2.要求。反映问题要实事求是，不得借机诽谤和歪曲事实。
3.公示时间。2024年12月25日至12月30日。
4.受理单位及电话。联系科室：县文广旅体局市场监管科；联系电话：6151605。
附件：1.长兴县旅游厕所积分制管理认定名单
2.长兴县3A级及以上景区积分制管理认定名单
3.长兴县品质旅行社积分制管理认定名单
4.长兴县旅游饭店积分制管理认定名单

长兴县文化和广电旅游体育局
2024年12月25日
附件1
长兴县旅游厕所积分制管理认定名单

	排名
	管理单位
	景区名称
	旅游厕所详细地址

	1
	长兴城山沟桃源山庄生态农业开发有限公司
	城山沟景区
	广场旁

	2
	长兴仙山湖旅游投资开发有限公司
	仙山湖景区
	游客中心广场

	3
	长兴仙山湖旅游投资开发有限公司
	仙山湖景区
	古潮观鱼游客中心

	4
	长兴太湖龙之梦动物世界文化旅游开发有限公司
	太湖龙之梦乐园
	动物世界车行区入口处

	5
	长兴太湖龙之梦动物世界文化旅游开发有限公司
	太湖龙之梦乐园
	动物世界王者归来秀场一楼

	6
	长兴太湖龙之梦动物世界文化旅游开发有限公司
	太湖龙之梦乐园
	动物世界森林盛会

	7
	长兴太湖龙之梦动物世界文化旅游开发有限公司
	太湖龙之梦乐园
	动物世界捣蛋的熊孩子

	8
	浙江长兴太湖图影旅游发展有限公司
	太湖龙之梦乐园
	动物世界广场北方便驿站

	9
	浙江长兴太湖图影旅游发展有限公司
	太湖龙之梦乐园
	太湖古镇广场南方便驿站

	10
	浙江金钉子旅游发展有限公司

金钉子远古世界景区
	停车场西侧

	11
	浙江扬子鳄景区管理有限公司

中国扬子鳄村景区
	二期游客中心对面

	12
	长兴杏福文化旅游发展有限公司
	八都岕银杏长廊景区
	方一村古银杏公园

	13
	长兴太湖图影旅游度假区小沉渎村股份经济合作社
	太湖图影小沉渎村
	小沉渎村生态停车场

	14
	长兴太湖龙之梦动物世界文化旅游开发有限公司
	太湖龙之梦乐园
	动物世界非洲象广场

	15
	长兴太湖龙之梦动物世界文化旅游开发有限公司
	太湖龙之梦乐园
	动物世界熊猫馆

附件2
长兴县3A级及以上景区积分制管理认定名单

	排名
	管理单位
	景区名称

	1
	长兴呇梦文化传播有限公司
	水口茶文化景区（4A）

	2
	长兴县新四军苏浙军区纪念馆
	长兴县新四军苏浙军区纪念馆旧址群景区（4A）

	3
	长兴太湖图影景区经营管理有限公司
	太湖图影湿地文化园景区（4A）

	4
	长兴城山沟桃源山庄生态农业开发有限公司
	城山沟景区（3A）

	5
	浙江金钉子旅游发展有限公司
	湖州市长兴金钉子远古世界景区（4A）

附件3
长兴县品质旅行社积分制管理认定名单

	排名
	管理单位
	旅行社名称

	1
	浙江百叶龙国际文化旅游有限公司
	浙江百叶龙国际文化旅游有限公司（五星）

	2
	长兴中青国际旅游有限公司
	长兴中青国际旅游有限公司（四星）

	3
	长兴新世界旅行社
	长兴新世界旅行社（三星）

	4
	长兴万宏交通旅行有限公司
	长兴万宏交通旅行有限公司（四星）

	5
	长兴天宏旅行社有限公司
	长兴天宏旅行社有限公司（四星）

附件4
长兴县旅游饭店积分制管理认定名单

	排名
	管理单位
	饭店名称

	1
	长兴开元名都大酒店有限公司
	长兴开元名都大酒店有限公司（五星级、金桂级、金叶级）

	2
	长兴紫金实业有限公司新紫金大酒店
	长兴紫金实业有限公司新紫金大酒店（四星级、金桂级、金叶级）

	3
	长兴太湖会酒店管理有限公司
	长兴太湖会酒店管理有限公司(银鼎级、银叶级)

	4
	长兴城山沟桃源山庄生态农业开发有限公司
	长兴城山沟桃源山庄生态农业开发有限公司(金鼎级)

	5
	[bookmark: _GoBack]浙江皇冠假日大酒店有限公司
	浙江皇冠假日大酒店有限公司(银叶级）